
2024 年 5 月吉日 

お取引様各位 

積水マテリアルソリューションズ株式会社 

 

 

 

 

スマートカットテープ#833N 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今原材料価格の高騰が続いており、それらに起因する主原料・副資材や原油高に

伴う運送費などのユーティリティまでもが値上がりをしております。 

 

このような状況下、弊社と致しましても合理化等によるコスト削減に取り組んで参りま

したが、弊社自助努力のみでは吸収できないほどに悪化してきております。 

誠に恐縮では御座いますが、安定的な供給を維持するためにも下記の通り価格改定をお

願い申し上げます。 

 

お取引先の皆様方におかれましては、何卒状況をご賢察頂き価格改定をご了承賜ります

様、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象製品及び価格改定幅 

 

スマートカットテープ#833N 全色   現状価格の１5％以上 

    

 

２．改定時期 

   

2024 年 6 月 1 日出荷分より 

 

 

以上 


